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NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM PE PUNE PRAKTIKE NE UKZ 

Bazuar ne Rregulloren e Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, per angazhimin e studenteve ne 
pune praktike ne administraten e Universitetit, 

Komisioni ne perberje prej: 

I . Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka, Kryetar i Komisionit 
2. Prof. Ass. Dr. Selim Daku, Anetar 
3. Znj. Minire Haziri- Rexhepi, Anetare 

VENDOSI 

Qe kandiatet e suksesshem per pune praktike te jene: 

1. Liona Bllaca, studente e Fakultetit te Edukimit dhe 
2. Sara Keqmezi, studente e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike 

ARSYETIM 

Perzgjedhja e kandidateve eshte bere pas v leresimit te dokumenteve percjellese, v leresimit te 
Komisionit gjate mbajtjes se intervistes, si dhe gatishmerise se studenteve per fillimin e punes praktike. 

Kandidatet qe nuk kane qene te suksesshem mund te bejne ankese ne Arkiven e UKZ-se, Zyra Nr. 4. 
Afati i ankesave eshte 8 dite dhe filion nga dita e nesenne. 
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